PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 829/2020

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 18 de maio de 2020.

Câmara Mu 1icioal de B,iuru
Diretoria de <i.poio Legislaiivo

2 O MAi□ 2020

ENTRADA
Horafil5_(a) ~-

Em atenção ao Requerim nto 789/1 , do vereador Benedito
Roberto Meira, protocolado nesta Prefeitur .:..:::-=f"'-=~ 1 1746/2019, referente à
pintura de faixas, em especial de pedestr em em toda extensão da

Rua Laurestino de Freitas, Jardim 1 , a ue a solicitação foi
atendida.

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: ( 14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br